

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5


**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 127/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Jana Kašánková

**DNE:** 13. 11. 2023



Vážená paní 

k Vaší žádosti ze dne 2. 11. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:

1. *V kolika případech bylo od roku 2019 do roku 2023 nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle §100 odst. 2 o.s.ř.?*

31 případů

2. *V kolika případech od roku 2019 do roku 2023 došlo k přerušení soudního řízení a zabájení mediace \_*

27 případů

3. *Jakého charakteru byly případy, o kterých se jednalo v jednotlivých rocích, bylo-li nařízeno setkání s mediátorem?*

Vždy byl projednáván osobní, příp. majetkový statut účastníků řízení

4. *Kolik aktivně činných zapsaných mediátorů působí v jednotlivých letech (2019-2023)?*

Seznam mediátorů je volně přístupný na stránkách justice.cz (justiční profese – mediátoři), zde lze vybrat zaměření mediátora včetně lokality jeho působnosti

5. *Kolik pracovníků krajského soudu je proškoleno nějakou formou mediačního výcviku, školení, kurzu? (2019-2023)*

Tento dotaz je nutno směřovat na Krajský soud v Českých Budějovicích

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörtl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kašánková